
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000831 Estado da Bahia - quinta-feira, 29 de outubro de 2020 Ano 5

Contrato

 
 
 

 

 

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves 
ESTADO DA BAHIA 

 

  

 CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06  
Av. Adolfo Araújo Borges , s/n. Centro Telefax: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000 

 

 

 

Extrato de Termo de Contrato nº 241/2020 

 

Extrato de Termo de Contrato nº 241/2020. Processo Administrativo nº 

306/2020. Contratante a Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves, 

CNPJ: 13.071.253/0001-06. Contratada a Empresa: PAULO JORGE FÉLIX DE 

SANTANA - ME, CNPJ: 04.755.947/0001-63. OBJETO: Serviço de 

Manutenção e conserto do repetidor do sinal de telefonia móvel do povoado de 

Corte de Pedra município de Presidente Tancredo Neves – Bahia. VALOR: R$ 

15.000,00 (Quinze Mil Reais), VIGÊNCIA: Até 31/12/2020, contando da data de 

assinatura. Presidente Tancredo Neves, 01 de Outubro de 2020. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 037
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 74F585B0950DFED540D9D4BFBBF8EC5D


		2020-10-29T15:51:29-0300




